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CONVOCACAO PUBLICA

A UDESC est4 realizando uma CONVOCAGCAO PUBLICA visando o preenchimento
das vagas para 2025.

Estado sendo convocados um nimero superior de candidatos (dez vezes) em relacdo ao
namero de vagas disponiveis.

Os convocados deverdao comparecer no dia 28/03/2025 as 14h, no Centro de Ensino
do respectivo curso de opcédo, portando todos os documentos necessarios para
matricula.

As vagas serdo preenchidas conforme disponibilidade e preenchimento pela ordem de
curso e classificacdo dos candidatos da lista de espera da Chamada Publica.

Essa convocacgdo e comparecimento presencial ndo garantem a disponibilidade
de vaga para a realizacdo de matricula.
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SISU 2025

Convocagao 92 Chamada

Centro de Educacao Superior do Alto Vale do Itajai - CEAVI

Curso: Engenharia de Software - Noturno - Ibirama

Contato: seceg.ceavi@udesc.br

INSCRICAO

12121273223305
12121271189486
12121272384676
12121272277748
12121270898949
12121271989632
12121273044362
12121270215304
12121272473502
12121269197173

12121275123815

(A) ampla concorréncia | (B) escola publica | (C) pardos e pretos | (D) pessoas com deficiéncia | (E) agente publico

CANDIDATO

PEDRO LUCAS BARBOZA CHAGAS
JEOVANA KARINE KLEIN
PEDRO GRIPPA RADLOFF
AUGUSTO GABRIEL SANTIN
ISABELE BONETTI TEIXEIRA
AUGUSTO DOS SANTOS FERNANDES
WESLEY DE PAULA LIDONI
IGOR SILVA TOSTES
RODRIGO PAVANELLO
ISABELLA FRAGOSO HARPS

MATHEUS MESSIAS MARQUES

VAGA

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

CATEGORIA

SITUACAO

Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado

Classificado
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SISU 2025

Convocagao 92 Chamada

Centro de Educacao Superior da Regido Sul - CERES

Curso: Ciéncias Bioldgicas - Opc¢éo Biologia Marinha (Bacharelado) - Integral - Laguna

Contato: seceg.ceres@udesc.br

INSCRICAO

12121273976986
12121269336529
12121271718024
12121270475084
12121273797231
12121272858153
12121272001589
12121272482208
12121274483977
12121273664060
12121270865782
12121270495824
12121274597986
12121274922994
12121273908621
12121273066564

12121273867364

(A) ampla concorréncia | (B) escola publica | (C) pardos e pretos | (D) pessoas com deficiéncia | (E) agente publico

CANDIDATO

CARLA LOHANA SOARES DA SILVA

SOPHIA ESTER SEBEK RESENDE

ANA CRISTINA DOS SANTOS ALMEIDA

MARIA CLARA VIEIRA LOURENCO

LAURA RODRIGUES LOPES

LUANA YUMI OKUMURA DA SILVA

YASMIN ZARIEL DE NORONHA

ELIANAY SILVA DE SOUZA

ANNA BEATRIZ DA SILVA MAURICIO

SUZANA FRANCA DE OLIVEIRA

DEIVID EVANDRO LIMA MACEDO

OCTAVIO FERNANDES XAVIER

LAVINIA BACELAR RIBEIRO

LUANA ARGENTA DOS SANTOS

BEATRIZ VIDAL DOS SANTOS LIMA

MATHEUS FRANGULES DOS SANTOS

MARCOS VINICIUS COSTA BARBOSA

VAGA

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

CATEGORIA

SITUACAO

Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado

Classificado
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SISU 2025

Convocagao 92 Chamada

Centro de Ciéncias da Administragdo Socioecondmicas - ESAG
Curso: Graduagdo em Administragdo Publica - Matutino - Florianépolis

Contato: seceg.esag@udesc.br

INSCRIGAO CANDIDATO VAGA CATEGORIA

12121271246947 LUCAS SIMON 14 A

(A) ampla concorréncia | (B) escola publica | (C) pardos e pretos | (D) pessoas com deficiéncia | (E) agente publico

SITUACAO

Classificado

Avenida Madre Benvenuta, 2007 - Santa Ménica - Florianopolis - SC / CEP: 88035901 / Telefone: (48)3664-8000

Sistema SIGA - Emissao em 26/03/2025 19:14

Pagina 3/4




LD
a
UDESC

SISU 2025

Convocagao 92 Chamada

Centro de Ciéncias Humanas e da Educagéo - FAED
Curso: Graduagdo em Pedagogia - Licenciatura - Noturno - Florianépolis

Contato: seceg.faed@udesc.br

INSCRIGAO CANDIDATO VAGA CATEGORIA SITUACAO
12121270114373 MARIA VITORIA DA SILVA 7 A Classificado
12121272184735 DARLENE APARECIDA OLIVEIRA RAMOS 8 A Classificado
12121271007662 EMILLY VITORIA TULA DE OLIVEIRA 9 A Classificado
12121271528969 NILCILIANE WEBER GRUBER 10 A Classificado
12121274444468 GABRIELE CAVALCA 11 A Classificado
12121271049273 ANA PAULA AURELIO FARIAS 12 A Classificado
12121270388107 PAMELA PEREIRA DE OLIVEIRA 13 A Classificado
12121273805050 VITORIA SAURIN DOS ANJOS 14 A Classificado

(A) ampla concorréncia | (B) escola publica | (C) pardos e pretos | (D) pessoas com deficiéncia | (E) agente publico
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