

CONVOCAÇÃO PÚBLICA

A UDESC está realizando uma **CONVOCAÇÃO PÚBLICA** visando o preenchimento das vagas para 2025.

Estão sendo convocados um número superior de candidatos (dez vezes) em relação ao número de vagas disponíveis.

Os convocados **deverão comparecer no dia 28/03/2025 às 14h, no Centro de Ensino do respectivo curso de opção**, portando todos os documentos necessários para matrícula.

As vagas serão preenchidas conforme disponibilidade e preenchimento pela ordem de curso e classificação dos candidatos da lista de espera da Chamada Pública.

Essa **convocação e comparecimento presencial não garantem a disponibilidade de vaga para a realização de matrícula**.

SISU 2025

Convocação 9ª Chamada

Centro de Educação Superior do Alto Vale do Itajaí - CEAVI
Curso: Engenharia de Software - Noturno - Ibirama

Contato: seceg.ceavi@udesc.br

INSCRIÇÃO	CANDIDATO	VAGA	CATEGORIA	SITUAÇÃO
12121273223305	PEDRO LUCAS BARBOZA CHAGAS	13	A	Classificado
12121271189486	JEOVANA KARINE KLEIN	14	A	Classificado
12121272384676	PEDRO GRIPPA RADLOFF	15	A	Classificado
12121272277748	AUGUSTO GABRIEL SANTIN	16	A	Classificado
12121270898949	ISABELE BONETTI TEIXEIRA	17	A	Classificado
12121271989632	AUGUSTO DOS SANTOS FERNANDES	18	A	Classificado
12121273044362	WESLEY DE PAULA LIDONI	19	A	Classificado
12121270215304	IGOR SILVA TOSTES	20	A	Classificado
12121272473502	RODRIGO PAVANELLO	21	A	Classificado
12121269197173	ISABELLA FRAGOSO HARPS	22	A	Classificado
12121275123815	MATHEUS MESSIAS MARQUES	23	A	Classificado

(A) ampla concorrência | (B) escola pública | (C) pardos e pretos | (D) pessoas com deficiência | (E) agente público

SISU 2025

Convocação 9ª Chamada

Centro de Educação Superior da Região Sul - CERES

Curso: Ciências Biológicas - Opção Biologia Marinha (Bacharelado) - Integral - Laguna

Contato: seceg.ceres@udesc.br

INSCRIÇÃO	CANDIDATO	VAGA	CATEGORIA	SITUAÇÃO
12121273976986	CARLA LOHANA SOARES DA SILVA	3	A	Classificado
12121269336529	SOPHIA ESTER SEBEK RESENDE	4	A	Classificado
12121271718024	ANA CRISTINA DOS SANTOS ALMEIDA	5	A	Classificado
12121270475084	MARIA CLARA VIEIRA LOURENCO	6	A	Classificado
1212127397231	LAURA RODRIGUES LOPES	7	A	Classificado
12121272858153	LUANA YUMI OKUMURA DA SILVA	8	A	Classificado
12121272001589	YASMIN ZARIEL DE NORONHA	9	A	Classificado
12121272482208	ELIANAY SILVA DE SOUZA	10	A	Classificado
12121274483977	ANNA BEATRIZ DA SILVA MAURICIO	11	A	Classificado
12121273664060	SUZANA FRANCA DE OLIVEIRA	12	A	Classificado
12121270865782	DEIVID EVANDRO LIMA MACEDO	13	A	Classificado
12121270495824	OCTAVIO FERNANDES XAVIER	14	A	Classificado
12121274597986	LAVINIA BACELAR RIBEIRO	15	A	Classificado
12121274922994	LUANA ARGENTA DOS SANTOS	16	A	Classificado
12121273908621	BEATRIZ VIDAL DOS SANTOS LIMA	17	A	Classificado
12121273066564	MATHEUS FRANGULES DOS SANTOS	18	A	Classificado
12121273867364	MARCOS VINICIUS COSTA BARBOSA	19	A	Classificado

(A) ampla concorrência | (B) escola pública | (C) pardos e pretos | (D) pessoas com deficiência | (E) agente público

SISU 2025

Convocação 9ª Chamada

Centro de Ciências da Administração Socioeconômicas - ESAG
Curso: Graduação em Administração Pública - Matutino - Florianópolis

Contato: seceg.esag@udesc.br

INSCRIÇÃO	CANDIDATO	VAGA	CATEGORIA	SITUAÇÃO
12121271246947	LUCAS SIMON	14	A	Classificado

(A) ampla concorrência | (B) escola pública | (C) pardos e pretos | (D) pessoas com deficiência | (E) agente público

SISU 2025

Convocação 9ª Chamada

Centro de Ciências Humanas e da Educação - FAED

Curso: Graduação em Pedagogia - Licenciatura - Noturno - Florianópolis

Contato: seceg.faed@udesc.br

INSCRIÇÃO	CANDIDATO	VAGA	CATEGORIA	SITUAÇÃO
12121270114373	MARIA VITORIA DA SILVA	7	A	Classificado
12121272184735	DARLENE APARECIDA OLIVEIRA RAMOS	8	A	Classificado
12121271007662	EMILLY VITÓRIA TULA DE OLIVEIRA	9	A	Classificado
12121271528969	NILCILIANE WEBER GRUBER	10	A	Classificado
12121274444468	GABRIELE CAVALCA	11	A	Classificado
12121271049273	ANA PAULA AURELIO FARIAS	12	A	Classificado
12121270388107	PAMELA PEREIRA DE OLIVEIRA	13	A	Classificado
12121273805050	VITORIA SAURIN DOS ANJOS	14	A	Classificado

(A) ampla concorrência | (B) escola pública | (C) pardos e pretos | (D) pessoas com deficiência | (E) agente público